



## **Kristian Juul Holding ApS**

**Skovvej 9  
5330 Munkebo**

**CVR-nr 32 14 64 81**

## **ÅRSRAPPORT 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2023

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	16
Noter .....	17



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kristian Juul Holding ApS Skovvej 9 5330 Munkebo
	CVR-nr: 32 14 64 81
	Stiftet: 7. maj 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Juul Nielsen
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af aftaler vedrørende køb og salg af skind og livdyr, ejendomsinvestering, samt at være holdingselskab.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 123.406 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på kr. 2.587.932.

Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Som følge af regeringens beslutning om, at alle danske mink skulle aflives, er selskabets aktivitet med mink ophørt ultimo 2020. Selskabet har stadig skind på lager, som forventes solgt i fremtiden.

Det er med den politiske aftale af 25. januar 2021 aftalt, at udbetale erstatning til minkavlere og minkafhængige følgeerhverv, hvis visse betingelser er opfyldt.

Det er ledelsens vurdering af den politiske aftale, at selskabet er berettiget til kompensation for det tab, som nedlukningen har påført selskabet. Med det kendskab der på regnskabsafslutningstidspunktet er til erstatningsniveauet for hele produktionsapparatet, er det ledelses opfattelse, at erstatningerne som minimum modsvarer de bogførte værdier, og at selskabets kapitalforhold dermed er intakte.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Det er endnu uvist, hvornår erstatningen for tab ved nedlukningen bliver udbetalt samt størrelsen af erstatningen. Det har derfor ikke været muligt, at opgøre og indregne et tilgodehavende.

Der planlægges ikke iværksat nye aktiviteter i selskabet, før erstatningssagen bliver afsluttet.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Indtægter af kapitalandele .....	-109.759	-41
Andre driftsindtægter.....	711.779	630
Andre eksterne omkostninger.....	-331.052	-158
1 Personaleomkostninger.....	-25.744	-90
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-55.215	-58
Andre driftsomkostninger.....	-173.186	18
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>16.823</b>	<b>301</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	31.913	37
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-94.304	-2
Andre finansielle omkostninger .....	-171.162	-183
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-216.730</b>	<b>153</b>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-216.730</b>	<b>153</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	117.800	114
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	0	113
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	-21
Overført resultat.....	-334.530	-53
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-216.730</b>	<b>153</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
3 Grunde og bygninger .....	3.262.882	3.978
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3.262.882</b>	<b>3.978</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	110
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>110</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>3.262.882</b>	<b>4.088</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	758.745	859
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>758.745</b>	<b>859</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	15.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	760.617	767
Selskabsskat .....	0	1
Andre tilgodehavender .....	526.266	492
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.302.508</b>	<b>1.260</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.061.253</b>	<b>2.119</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.324.135</b>	<b>6.207</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Selskabskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	2.251.808	2.586
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	117.800	114
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.494.608</b>	<b>2.825</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....	815.661	863
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>815.661</b>	<b>863</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	46.000	46
Kreditinstitutter .....	677.873	945
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	189.332	32
Anden gæld.....	1.100.661	1.496
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.013.866</b>	<b>2.519</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>2.829.527</b>	<b>3.382</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.324.135</b>	<b>6.207</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Egenkapitalopgørelse

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Selskabskapital primo.....	125.000	125
<b>Selskabskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	0	21
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	0	-21
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo .....	2.586.338	2.639
Årets resultat.....	-216.730	174
Foreslået udbytte .....	-117.800	-227
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>2.251.808</b>	<b>2.586</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	114.400	0
Foreslået udbytte .....	117.800	114
Ekstraordinært udbytte .....	0	113
Udloddet udbytte .....	-114.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte .....	0	-113
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>117.800</b>	<b>114</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.494.608</b>	<b>2.825</b>





## Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	314	60
Pensioner .....	25.430	27
Andre omkostninger til social sikring .....	0	3
	<u>25.744</u>	<u>90</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	55.215	58
	<u>55.215</u>	<u>58</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2022.....		4.128.280
Årets tilgang .....		-667.558
Afgang .....		0
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<u><b>3.460.722</b></u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022 .....		-150.245
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		7.620
Af-/nedskrivninger .....		-55.215
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2022.....</b>		<u><b>-197.840</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<u><u><b>3.262.882</b></u></u>



## Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022.....	130.000	130
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>130.000</b>	<b>130</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	-20.241	21
Årets resultatandele.....	-343.845	-110
Kapitalregulering i perioden.....	234.086	69
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>-130.000</b>	<b>-20</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>0</b>	<b>110</b>

	1/1 2022 Gæld i alt	31/12 2022 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter .....	909.249	861.661	46.000	0
	<b>909.249</b>	<b>861.661</b>	<b>46.000</b>	<b>0</b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med banken i datterselskabet Fur Direct ApS.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Juul Nielsen

Direktør

Serienummer: c2f1fa5c-1303-4f74-91a1-db386366044f

IP: 185.155.xxx.xxx

2023-07-05 18:24:54 UTC



## Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-07-06 05:46:17 UTC



## Kristian Juul Nielsen

Dirigent

Serienummer: c2f1fa5c-1303-4f74-91a1-db386366044f

IP: 185.155.xxx.xxx

2023-07-06 07:33:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: HG7WW-COQHC-6ETEO-ZSK3Q-60J5G-C11MJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>